
ПРЯДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
                                            НАКАЗ​                  
 

 
с. Прядівка 

27.05.2025 р.                                                                                                      № 30 
 
Про організацію оздоровлення  
та відпочинку  дітей   влітку 2025 року 
 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
програмою «Розвиток освіти Царичанської громади на 2024-2028 роки», 
затвердженої рішенням сесії Царичанської селищної ради   від 20.12.2023 
№1762-27/VІІІ, на виконання рішення виконавчого комітету Царичанської 
селищної ради від 27.05.2025 №146 «Про організацію оздоровлення та 
відпочинку дітей влітку 2025 року», згідно наказу відділу освіти виконавчого 
комітету Царичанської селищної ради № 87 від 27.05.2025 р. «Про 
організацію оздоровлення та відпочинку  дітей   влітку 2025 року», з метою 
якісної організації оздоровлення та відпочинку дітей, створення належних 
умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої роботи, 
медичного обслуговування і харчування, а також підготовки до роботи влітку 
2025 року таборів відпочинку з денним перебуванням дітей, закладів 
дошкільної та позашкільної освіти, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити на базі ліцею табір відпочинку з денним перебуванням 
дітей, забезпечити організаційне, кадрове і матеріально-технічне 
забезпечення діяльності табору в очній формі, забезпечити контингент 
вихованців. 

2.​  Лежень Ю.М., заступника директора з навчально-виховної роботи, 
призначити начальником табору відпочинку з денним перебуванням дітей. 

3. Тримати на контролі відправлення  на  оздоровлення до позаміських 
оздоровчих закладів дітей-сиріт та дітей, позбавлених  батьківського 
піклування, дітей інших пільгових категорій, відповідно до заяв. 

4. Забезпечити, за рахунок місцевого бюджету, безкоштовне дворазове 
гаряче харчування (сніданок та обід) у таборах відпочинку з денним 
перебуванням дітей, з 03 червня по 20 червня 2025 року:  

дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки (у 
значенні  абзацу 14 статті 1 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок 
дітей»),  



дітей з особливими освітніми потребами на інклюзивному навчанні в 
закладах загальної середньої освіти. 

5. Сприяти залученню підприємств, установ та організацій усіх форм  
власності, благодійних організацій до надання фінансової і матеріальної  
допомоги в організації літнього відпочинку та оздоровлення дітей таборі 
відпочинку з денним перебуванням дітей. 

6. Лежень Ю.М., начальнику табору відпочинку з денним перебуванням 
дітей, створеного на базі ліцею: 

   6.1. Забезпечити підготовку і планування роботи табору, своєчасне 
підписання акту приймання табору відпочинку з денним перебуванням дітей, 
складання і погодження режиму роботи табору, погодження чотиритижневого 
сезонного меню з Головним управлінням Держпродспоживслужби в 
Дніпропетровській області. 

   6.2. Забезпечити формування контингенту дітей в  таборі відпочинку з 
денним перебуванням дітей, створеного на базі ліцею, відповідно до 
місткості укриття. 

   6.3. Забезпечити в таборі відпочинку з денним перебуванням дітей 
дотримання належного догляду за дітьми, режиму харчування, денного 
відпочинку, прогулянок, проведення виховної, фізкультурно-спортивної та 
культурної роботи.  

   6.4. Організовувати змістовне дозвілля дітей в таборі відпочинку з 
денним перебуванням (проведення культурно-масових, 
фізкультурно-спортивних заходів тощо) під час воєнного стану, на відстані не 
більше 100 м від укриття. 

    6.5. Своєчасно надавати звітність щодо організації оздоровлення і 
відпочинку дітей. 

    6.6. Організувати висвітлення в засобах масової інформації результатів  
організації оздоровлення і відпочинку дітей.  

7. Контроль за виконанням наказу   залишаю за собою. 
 

 

     Директор                                                Наталія ДОВГАНЬ 

 

 


